様式第１号（第６条関係）
    年     月     日

雲南市長　様
住  　　所
[bookmark: _GoBack]名  　　称

雲南市事業継続緊急支援事業補助金交付申請書

  雲南市補助金等交付規則（平成１６年雲南市規則第４４号）、雲南市事業継続緊急支援事業費補助金交付要綱及び雲南市事業継続緊急支援事業実施要領を承知の上、雲南市事業継続緊急支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助事業の経費配分及び事業の概要　別紙１「補助事業の内容」のとおり

３　補助事業完了予定期日　           年      月      日